Số 38 Thủ Khoa Huân, Phường 1, thành phố Tân An, tỉnh Long An;

Điện thoại: (0272) 3824888, Fax: (0272) 3523567, Email: stt@longan.gov.vn .

UBND TỈNH LONG AN

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:                /STTTT-TTBCXB

V/v thông báo lịch phát sóng phóng sự

trên Kênh VTC10 của Đài Truyền hình

Kỹ thuật số VTC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Long An, ngày          tháng 11 năm 2023

Kính gửi:

- Thường trực Tỉnh ủy; Thường trực HĐND tỉnh;

UBND tỉnh; UBMTTQVN tỉnh;

- Các cơ quan đoàn thể chính trị - xã hội tỉnh;

- Các Sở, ban, ngành tỉnh;

- UBND huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Kế hoạch số 1015/KH-UBND ngày 17/4/2023 của UBND tỉnh

về truyền thông quảng bá hình ảnh tỉnh Long An ra nước ngoài theo cách làm

mới năm 2023. Đài Truyền hình Kỹ thuật số VTC đã sản xuất và thông báo lịch

phát sóng phóng sự truyền hình quảng bá về tỉnh Long An, như sau:

Stt Chủ đề phóng sự Khung giờ phát sóng Kênh

1
Đánh thức tiềm năng

du lịch

- Phát chính: Lúc 18 giờ 20 phút,

ngày 22/11/2023 (thứ Tư)
Kênh VTC10 –

Đài Truyền hình

Kỹ thuật số

VTC
- Phát lại: Lúc 09 giờ 45 phút

ngày 23/11/2023 (thứ Năm)

2
Đất và người Long

An

- Phát chính: Lúc 18 giờ 20 phút,

ngày 24/11/2023 (thứ Sáu)
Kênh VTC10 –

Đài Truyền hình

Kỹ thuật số

VTC
- Phát lại: Lúc 09 giờ 45 phút,

ngày 25/11/2023 (thứ Bảy)

3

Long An đẩy mạnh

phát triển nông sản

đặc trưng thế mạnh

- Phát chính: Lúc 18 giờ 20 phút,

ngày 26/11/2023 (Chủ Nhật)
Kênh VTC10 –

Đài Truyền hình

Kỹ thuật số

VTC
- Phát lại: Lúc 09 giờ 45 phút

ngày 27/11/2023 (thứ Hai)

4

Bảo tồn và phát huy

di sản văn hóa đờn ca

tài tử tại Long An

- Phát chính: Lúc 18 giờ 20 phút,

ngày 27/11/2023 (thứ Hai)
Kênh VTC10 –

Đài Truyền hình

Kỹ thuật số - Phát lại: Lúc 09 giờ 45 phút

mailto:stt@longan.gov.vn

2

Stt Chủ đề phóng sự Khung giờ phát sóng Kênh

ngày 28/11/2023 (thứ Ba) VTC

5

Về miền văn hóa Óc

Eo men theo dòng

sông Vàm Cỏ

- Phát chính: Lúc 18 giờ 20 phút,

ngày 29/11/2023 (thứ Tư)
Kênh VTC10 –

Đài Truyền hình

Kỹ thuật số

VTC
- Phát lại: Lúc 09 giờ 45 phút

ngày 30/11/2023 (thứ Năm)

6

Long An phát triển

thành cực tăng

trưởng vùng Đồng

bằng sông Cửu Long

- Phát chính: Lúc 18 giờ 20 phút,

ngày 30/11/2023 (thứ Năm)
Kênh VTC10 –

Đài Truyền hình

Kỹ thuật số

VTC
- Phát lại: Lúc 09 giờ 45 phút

ngày 01/12/2023 (thứ Sáu)

Sở Thông tin và Truyền thông kính báo quý lãnh đạo, các cơ quan, địa

phương trong tỉnh nắm lịch phát sóng để thông báo đến cán bộ, công chức, viên

chức, người lao động và nhân dân đón xem.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy (báo cáo);

- Phòng VH-TT huyện, thị xã, thành phố;

- Trung tâm VHTT-TT huyện, thị xã, thành phố;

- Giám đốc (báo cáo), PGĐ Sở TTTT;

- Đơn vị trực thuộc Sở TTTT;

- Lưu: VT, TTBCXB. HC(01)

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Cao Chánh

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2023-11-21T18:44:07+0700
	Long An
	Huỳnh Cao Chánh<chanhhc@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-21T20:48:15+0700
	Tỉnh Long An
	Sở Thông tin và Truyền thông<stt@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-21T20:48:23+0700
	Tỉnh Long An
	Sở Thông tin và Truyền thông<stt@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-21T20:48:24+0700
	Tỉnh Long An
	Sở Thông tin và Truyền thông<stt@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!